
CINZANO - BIANCO, EXTRA DRY, ROSSO
CAMPARI BITTER 
APEROL
SHERRY PANDO FINO EXTRA DRY
SANDEMAN PORTO – WHITE, RUBY
SANDEMAN PORTO IMPERIAL
FRIZZANTE NANI RIZZI 
CRODINO – NEALKOHOLICKÝ

0,08 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,15 l 

0,1 l

70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč

130 Kč
130 Kč

70 Kč

APERITIVY

JOHNNIE WALKER RED LABEL 
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 
CHIVAS REGAL 

0,04 l 80 Kč
130 Kč
130 Kč

SCOTCH WHISKY

GLENFIDDICH 12 Y.O. 
GLENFIDDICH 15 Y.O. 
GLENFIDDICH 18 Y.O. 
LAPHROAIG 10 Y.O. 
LAGAVULIN 16 Y.O.
BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE

0,04 l 130 Kč
180 Kč
260 Kč
210 Kč
260 Kč
260 Kč

SINGLE MALT WHISKY

BUSHMILLS 
JAMESON 
JAMESON CASKMATES 
TULLAMORE DEW 
MALT TULLAMORE DEW 14 Y.O. 

0,04 l 85 Kč
80 Kč

100 Kč
80 Kč

240 Kč

IRISH WHISKEY

FOUR ROSES
JACK DANIEL’S
JACK DANIEL´S GENTLEMAN JACK

0,04 l 80 Kč
100 Kč
155 Kč

BOURBON & AMERICAN 
WHISKEY



BEEFEATER 
BOMBAY SAPPHIRE 
HENDRICK’S
OMG ŽUFÁNEK
MONKEY 47
JUNE GIN
GIN TRIBUTE
OPIHR ORIENTAL SPICED

0,04 l 80 Kč
90 Kč

130 Kč
170 Kč
190 Kč
170 Kč
180 Kč
130 Kč

GIN

ABSOLUT VODKA
NEMIROFF
GREY GOOSE

0,04 l 80 Kč
90 Kč

170 Kč

VODKA

PEPE LOPEZ – GOLD 
HERRADURA – BLANCO, REPOSADO

0,04 l 80 Kč
220 Kč

TEQUILA

RÉMY MARTIN VSOP
RÉMY MARTIN XO
RÉMY MARTIN CENTAURE DE DIAMANT
GODET PEARADISE [POIRE AU COGNAC]

0,04 l
0,04 l
0,02 l
0,04 l

180 Kč
550 Kč

1650 Kč
190 Kč

COGNAC

HAVANA CLUB AÑEJO 3 ANOS – KUBA
HAVANA CLUB AÑEJO ESPECIAL – KUBA
LEGENDARIO ELIXÍR – KUBA 
DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA – VENEZUELA
PYRAT XO – ANQUILLA
ZACAPA 23 Y.O. – GUATEMALA
A.H. RIISE XO RESERVE – PANENSKÉ OSTROVY
DOS MADERAS P.X. 5+5 – GUAYANA + BARBADOS
APPLETON ESTATE 12 Y.O. – JAMAJKA
DICTADOR SOLERA 20 Y.O. – KOLUMBIE
DON PAPA – FILIPÍNY
DZAMA VANILLA – MADAGASKAR
THE PEARL OF MAURITIUS – MAURICIUS 
GOSLING‘S FAMILY RESERVA – BERMUDY
PLANTATION XO – BARBADOS
BUMBU ORIGINAL – BARBADOS
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE – ČESKÁ REPUBLIKA

0,04 l 80 Kč
90 Kč

110 Kč
190 Kč
200 Kč
190 Kč
240 Kč
190 Kč
150 Kč
260 Kč
180 Kč
200 Kč
150 Kč
390 Kč
240 Kč
200 Kč

80 Kč

RUM



FERNET STOCK / FERNET STOCK CITRUS 
BECHEROVKA / BECHEROVKA LEMOND 
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 
MALIBU
JÄGERMEISTER
BAILEYS
COINTREAU
TATRA TEA ORIGINAL 52%

0,04 l 70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
80 Kč
80 Kč
90 Kč
90 Kč

LIKÉRY

RUDOLF JELÍNEK SLIVOVICE / HRUŠKOVICE 3 Y.O.
RUDOLF JELÍNEK SLIVOVICE KOSHER GOLD 10 Y.O.
PEAR WILLIAMS PRIVATE RESERVE
ŽUFÁNEK OŘECHOVKA 35%
ŽUFÁNEK VIŠŇOVKA 20%
ŽUFÁNEK BOROVIČKA 45%

0,04 l 90 Kč
170 Kč
170 Kč

90 Kč
90 Kč
90 Kč

PÁLENKY

0,3 l
0,4 l
0,3 l
0,4 l

PILSNER URQUELL 
PILSNER URQUELL 
VOLBA SLÁDKŮ 
VOLBA SLÁDKŮ 

50 Kč
65 Kč
50 Kč
65 Kč

PIVO TOČENÉ

GUINESS 
CORONA 
BIRELL SVĚTLÉ – NEALKOHOLICKÉ
BIRELL POLOTMAVÉ – NEALKOHOLICKÉ 
BIRELL POMELO – SEZÓNNÍ

0,33 l
0,35 l
0,33 l
0,33 l

0,4 l

100 Kč
100 Kč

50 Kč
50 Kč
50 Kč

PIVO LAHVOVÉ

METAXA 5*
METAXA 7*
METAXA 12*

0,04 l 70 Kč
80 Kč

130 Kč

METAXA



LIMONÁDA VLASTNÍ VÝROBY DLE NABÍDKY 
100% OVOCNÉ A ZELENINOVÉ ŠŤÁVY 
DOMÁCÍ LEDOVÝ ČAJ

0,5 l
0,2 l
0,2 l

75 Kč
85 Kč
65 Kč

LIMONÁDY & FRESHE

FILTROVANÁ VODA O-ORIGINAL MAXIMUS  
[PERLIVÁ / NEPERLIVÁ] 

VĚŘÍME V ČISTOU VODU, KTEROU FILTRUJEME POMOCÍ PATENTOVANÉHO 
HOLANDSKÉHO SYSTÉMU O-ORIGINAL A STÁČÍME DO LAHVÍ S NAŠÍM BRANDEM.

NATURA DLE NABÍDKY
RÖMERQUELLE DLE NABÍDKY

0,7 l

0,25 l
0,7 l

65 Kč

50 Kč
110 Kč

VODA  
& MINERÁLNÍ VODY

VŠECHNY DRUHY KÁV VÁM RÁDI PŘIPRAVÍME BEZ KOFEINU A TAKÉ SE SÓJOVÝM 
MLÉKEM. KÁVA SE SÓJOVÝM MLÉKEM JE ZPOPLATNĚNA +10 Kč.

ESPRESSO / RISTRETTO / LUNGO
DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
VÍDEŇSKÁ KÁVA
IRSKÁ KÁVA 
[2 cl / TULLAMORE DEW, ŠLEHAČKA]
ALŽÍRSKÁ KÁVA 
[4 cl / VAJEČNÝ LIKÉR, ŠLEHAČKA]
LEDOVÁ KÁVA 
[S VANILKOVOU ZMRZLINOU A ŠLEHAČKOU]
FRAPPÉ [ROZPUSTNÁ KÁVA, MLÉKO, CUKR]
ČAJ SYPANÝ
MÁTOVÝ ČAJ
ZÁZVOROVÝ ČAJ

7 g
14 g

7 g
7 g
7 g
7 g
7 g 

7 g 

7 g 

7g
0,4 l
0,4 l
0,4 l

60 Kč
90 Kč
70 Kč
70 Kč
75 Kč
75 Kč

110 Kč 

90 Kč 

100 Kč 

75 Kč
65 Kč
65 Kč
65 Kč

KÁVA & ČAJ

COCA COLA
COCA COLA  ZERO
FANTA
SPRITE
KINLEY TONIC DLE NABÍDKY
CAPPY DLE NABÍDKY
THOMAS HENRY TONIC
REDBULL

0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,25 l
0,25 l

0,2 l
0,25 l

55 Kč
55 Kč
55 Kč
55 Kč
55 Kč
55 Kč
75 Kč
90 Kč

NEALKO NÁPOJE



CUBA LIBRE
HAVANA CLUB AÑEJO, COCA-COLA, LIMETKA

PIÑA COLADA
HAVANA CLUB AÑEJO, KOKOSOVÉ MLÉKO,  
ANANASOVÝ DŽUS

SEX ON THE BEACH
ABSOLUT VODKA, BOLS PEACH, POMERANČOVÝ DŽUS, 
BOLS GRENADINE

APEROL SPRITZ
APEROL, FRIZZANTE NANI RIZZI, SODA

NEGRONI
BEEFEATER GIN, CAMPARI, CINZANO ROSSO

OLD FASHIONED
FOUR ROSES, CUKROVÝ SIRUP, ANGOSTURA 

150 Kč

150 Kč
 

150 Kč
 

130 Kč

150 Kč

150 Kč

KOKTEJLOVÉ MENU

VIRGIN COLADA
ANANASOVÝ DŽUS, KOKOSOVÉ MLÉKO

130 Kč

NEALKOHOLICKÉ 
KOKTEJLY


